
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel:  

název:           Město Jablunkov  

sídlo:             Dukelská 144, 739 91 Jablunkov  

zastoupený: Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  

IČO:               00296759  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  

„Oprava elektrorozvodů v prostorách MŠ Školní č.p. 800“ 

Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje vysvětlení, doplnění, změnu zadávací dokumentace vztahující 

se k veřejné zakázce na stavební práce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  

 

DOTAZY ZÁJEMCE: 

V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Vás žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce:   

Dotaz 01 

Ve výzvě je uvedeno v jakém členění (viz. bod 5) má být nabídka zpracována. Hned první bod 

„podepsaný návrh SoD“ - když se na návrh SOD dívám – jsou v ní části žluté (vyplníme my), ale i části 

zelené – vyplníte vy – pokud se bude smlouva ještě doplňovat, je možné připojit podpis až do finální – 

kompletní - verze. Nebo má být návrh SoD námi podepsaný i se zelenými částmi?   

 

A dále – v bodě 9 výzvy uvádíte, že podání nabídek je možné doručením na podatelnu MěÚ. V E-ZAK 

zase, že elektronicky přes Ezak – je tedy možné podat i tímto způsobem? 

 

Dotaz 02 

A dále – v bodě 9 výzvy uvádíte, že podání nabídek je možné doručením na podatelnu MěÚ. V E-ZAK 

zase, že elektronicky přes Ezak – je tedy možné podat i tímto způsobem? 

 

 

 
 

SDĚLĚNÍ ZADAVATELE: 

 

K dotazu č.1  

Návrh SOD předpokládá vyplnění údajů zhotovitelem (označeno žlutou barvou) a doplnění údajů 

objednatelem (označeno zelenou barvou), přičemž podpis objednatele může být připojen až po 

dokončení legislativního procesu, zahrnujícího schválení radou města. I ve fázi nabídky však 

požadujeme, aby byl návrh SOD podepsán oprávněnou osobou za zhotovitele, jako projev vážnosti a 

úplnosti podání. 

 

 



K dotazu č.2 

Ano obě možnosti jsou možné, tedy jak doručením na podatelnu v zalepené obálce označené podle 

údajů uvedených v bodě 9 Výzvy, tak i přes E-ZAK. 
 

V Jablunkově dne 7.3.2025                                      

                                                                                           ……………………………………………                      

                                                                                                   podpis oprávněné osoby 


		2025-03-07T11:44:00+0100
	Ing. Jiří Hamrozi




